consequentes causas eundem terminis semper perceptis non  
 informis, pro maiori in relictis, hinc non legatione, infra vel extra  
 Regnum Servitibus militum ad munimenta, ad fidei iuramentum, vel alij qui  
 tunc in delictibus et legalibus impedimentis non deferendi, ad quoscumque  
 ultra quos terminos officij, quodam Cathedrae Podymskij delictorem  
 ab non recipi ideo, nullasque notis vel appellatis, earumque  
 persecutio nec faciende, ac promissa omnia quod in his scriptis, vel  
 triplicatis Quasitionibus, suspensionibus, fatalibus iuris quod in scripto  
 ne Corrupti, Delicti, Conventio neque, tum alij quibusvis iuris remedijs  
 ac defensionibus non subterfugendo, sicut sua recognoscere admissa, nec ad

24/viii  
 1658

**Actum in Castro Premishen Sabbatho post Festum Sanctae Mariae Magdalene proxima Anno Domini Millesimo Sextimo Trigimo Octavo.**  
**G. loci pntis Notarius et Hermanowski Intercisam Roborant.**

Coram Emdo Simone Gernieris in locum infra scripti Emdo  
 Notarij loci pntis Subdelegato, Munus hoc subdelegationis in  
 re de bona sua Ulro et benedice assumente Comparentis persona  
 lter Emdo Stanislaus a Smierzyj Smierzynek Notarius  
 Castro Podymski, ab una, Et Stanislaus de Hermanowo Herma  
 nowski, ab altera partibus, Sani mentibus et rationibus egredientes  
 a terminis de dictis iuribus, iurisdictionibusque suis quibusvis quod  
 quod et competens reddendo. Praesenti ubi in dicta Cathedra Epi  
 scopi Podymski eius actus respectu, Secum huiusmodi ac bonis  
 suis quod omnibus, totaliter et plenarie incorporando atque subuen  
 ditatis publicae reg. expressam recognoverunt, et quibus et illorum de  
 orum

orsim duo qui interesse recognoscit. Quia ipsi se ac suos successores  
 in et super bonis suis quod omnibus, sum. misque pecunia ipsi quibusvis  
 habitis et habendis, mutuo et univocem, una parte alteri, ac alteri  
 huiusque Parte, insensibiliter obligati sunt, Inter vicam certam, inter  
 se recognoscant, ratione certarum rerum et conditionum in casibus Inter  
 sa. expressarum, de fide et Data eiusdem huius Podymski die hodie.  
 na, Nimirum quidem Festi Sancti Jacobi Apostoli, confecta, Manibus  
 sui recognoscant subscripserunt, et sigillatim, in omnibus et singulis eisdem  
 Inter vicis conditionibus, quibus. Clausulis articulis, conditionibus  
 ac regulis quod omnibus sibi inter tenere, complere, et equi, ac univo  
 cabiter observare, omnibusque et singulis eisdem Inter vicis contentis,  
 tam in parte quam in toto, nec quod quis faciat satisficere, Intentione  
 quod sententiam ad partem Inter vicam, et quibus Inter vicam ad Inter vicam  
 quod sententiam illius notat. Nihil in toto referendo, Siquis huiusmodi  
 Summis ad praesentem Datum correspondente Quingque Millicum floribus pec  
 curis, totum per partem partem, cum huiusmodi Inter vicam partem bonorum  
 completionem contentibus Inter vicam parte, tam in parte quam in toto,  
 huiusmodi quibus quis faciat ad solvendum succumbendo. In quo quidam huius  
 modo scripto ad solvendum succumbendo, ac re alij, qui in parte, ex  
 quibus non completa, complenda, Quata existend partem bonorum  
 omnia non tenent, aut eius succumbendo. Et in parte huiusmodi partem alterius quod  
 sa tenentis aut eius Posterorum de offensionibus Cathedrae Podymski  
 quibus, Ex parte recepti, quod praesentem quo ad respondendum spectat  
 mediante tempore in parte Cathedrae Podymski, tanquam per scriptum  
 huiusmodi in parte respondere, Podymski partem huius, In scriptis huius  
 satisficere ac omne iudicium partem debeant et teneantur, et quod  
 huiusmodi